
                                                                                 
 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 

       ΠΡΟΣ :  
 Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 
Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 
Λ.Κατεχάκη 56 
Αθήνα 11525 
Εσωτερική Διανομή: 

 Διεύθυνση Οικονομικού 
 

 

 

 
      

 

ΘΕΜΑ : Αποστολή της  567/2018  πράξης της Οικονομικής  Επιτροπής 

   

Σας  στέλνουμε  αντίγραφο  της  567/2018 πράξης  της  Οικονομικής Επιτροπής, που αφορά 

«Λήψη απόφασης επί του από 31/07/2018 Πρακτικού Διενέργειας της φανερής 

μειοδοτικής δημοπρασίας με τίτλο: «Μίσθωση ακινήτου προς στέγαση ΚΕΠ», με 

αποδεικτικό δημοσίευσης και παρακαλούμε για τον έλεγχο νομιμότητάς της. 

 

 
 

                                                                                              Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 
 
 
                               ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
Δ

Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΚΑΙ  ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
               
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : κ. Τρίγκα Ελένη 
Τηλ.: 213 2025 234 
Fax : 213 2025 204 
E-mail : e.trigka@glyfada.gr 

 

 
Γλυφάδα, 3.8.2018 
Αρ. Πρωτ.: 22668 



       
ΑΔΑ: 6ΨΦ4Ω91-Γ1Κ                                                            

     
ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

 
«Λήψη απόφασης επί του από 31/07/2018 Πρακτικού Διενέργειας της φανερής 
μειοδοτικής δημοπρασίας με τίτλο: «Μίσθωση ακινήτου προς στέγαση ΚΕΠ» 

Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 1η του μήνα Αυγούστου του έτους 
2018  ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 3.00 μ.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση, η Οικονομική 
Επιτροπή Γλυφάδας ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 21892/27.7.2018 έγγραφη ειδοποίηση-
πρόσκληση του Προέδρου της που δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και 
επιδόθηκε στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 
3852/2010 (87 Α΄) για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων σε θέματα που περιλαμβάνονται στην 
ημερήσια διάταξη της πιο πάνω πρόσκλησης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο κ. 
Πρόεδρος, διαπίστωσε ότι σε σύνολο 9 μελών, βρέθηκαν παρόντα 7 και συγκεκριμένα: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ/Δήμαρχος-Πρόεδρος ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  
ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (αναπληροί Κουρουπάκη Στυλιανό) 
ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ 

ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  
 
Ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης και άρχισε τη συζήτηση των θεμάτων της Οικονομικής Επιτροπής που 
περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη.  

 
Μετά την έναρξη της συνεδρίασης προτάθηκε προς συζήτηση -1- θέμα εκτός ημερήσιας 

διάταξης, το οποίο αποφασίστηκε ομόφωνα να συζητηθεί και συζητήθηκε πριν τα θέματα της 
ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια ο κ. Δήμαρχος - Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Σώματος την έγγραφη εισήγησή 

του επί του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης «Λήψη απόφασης επί του από 31/07/2018 
Πρακτικού Διενέργειας της φανερής μειοδοτικής δημοπρασίας με τίτλο: «Μίσθωση 
ακινήτου προς στέγαση ΚΕΠ», η οποία έχει ως εξής : 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της με αρ. 28/2018 
Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

Αριθμός Απόφασης 567/2018 
 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΚΑΙ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                            

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 



  

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  

 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 

   

Γλυφάδα,  31-07-2018 

Αρ. Πρωτ.: 22189 

    ΠΡΟΣ: 

  

  Τα Μέλη της Οικονομικής  

Επιτροπής 

 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης επί του από 31/07/2018 Πρακτικού Διενέργειας της φανερής 

μειοδοτικής δημοπρασίας με τίτλο: «Μίσθωση ακινήτου προς στέγαση Κέντρου 

Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ),» 

 

ΣΧΕΤ.: 1)  Το από 31/07/2018 Πρακτικό Διενέργειας της Επιτροπής  Διενέργειας 

Δημοπρασιών 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 270/81 (ΦΕΚ Α΄77/30-3-81) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 194 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α’) Δ.Κ.Κ. 

3. Την αρ. 74/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) 

5. Την υπ’ αριθμ. 111/2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

6. Την υπ’ αριθμ. 47557/5-12-2017 Διακήρυξη 

7. Τη δημοσίευση της περίληψης της διακήρυξης στις εφημερίδες ΗΧΩ ΤΩΝ 

ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ, ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ και ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ  καθώς και την ανάρτηση στον 

πίνακα ανακοινώσεων του  δημοτικού καταστήματος στις 2/12/2017. 

8. Την υπ’ αριθμ. 50985/28-12-2017 προσφορά ενδιαφέροντος από κ. Κωνσταντίνο 

Κιλίφη 

9. Την από 27/04/2018 Έκθεση εκτίμησης ακινήτου της αρμόδιας επιτροπής, η οποία 

συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 839/2018 Απόφαση του Δημάρχου  

10. Την υπ’ αριθμ. 21907/27-07-2018 Πρόκληση σε Δημοπρασία, η οποία ορίστηκε να 

διεξαχθεί στις 31/07/2018 ημέρα Τρίτη με ώρα έναρξης στις 9:30 π.μ. 

 

 

 

Εν όψη των πιο πάνω, σας διαβιβάζουμε: 

Το από 31/07/2018 Πρακτικό Διενέργειας της Επιτροπής Διενέργειας Δημοπρασιών που 

συστάθηκε σύμφωνα με την 88/2016  απόφαση τους ΔΣ. 

 

 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ 

 



Στο Σώμα με βάση τις διατάξεις του άρθρου 103/2δ του Νόμου 3463/2006 Κώδικας Δήμων 

και Κοινοτήτων, το άρθρο 72 του ν.3852/2010 και τις διατάξεις του Π.Δ. 270/81 τη λήψη 

ανάλογης απόφασης. 

 

 

 

 

                                                 Ο Δήμαρχος 

 

 

                                                                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



H Oικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :   
 
1. Την εισήγηση του κ. Δημάρχου – Προέδρου αυτής 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 270/81 (ΦΕΚ Α΄77/30-3-81) 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 194 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α’) Δ.Κ.Κ. 
4. Την αρ. 74/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) 
6. Την υπ’ αριθμ. 111/2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
7. Την υπ’ αριθμ. 47557/5-12-2017 Διακήρυξη 
8. Τη δημοσίευση της περίληψης της διακήρυξης στις εφημερίδες ΗΧΩ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ, 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ και ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ  καθώς και την ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων του  
δημοτικού καταστήματος στις 2/12/2017. 

9. Την υπ’ αριθμ. 50985/28-12-2017 προσφορά ενδιαφέροντος από κ. Κωνσταντίνο Κιλίφη 
10. Την από 27/04/2018 Έκθεση εκτίμησης ακινήτου της αρμόδιας επιτροπής, η οποία 

συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 839/2018 Απόφαση του Δημάρχου  
11. Την υπ’ αριθμ. 21907/27-07-2018 Πρόκληση σε Δημοπρασία, η οποία ορίστηκε να διεξαχθεί 

στις 31/07/2018 ημέρα Τρίτη με ώρα έναρξης στις 9:30 π.μ. 
12. Το από 31/07/2018 Πρακτικό Διενέργειας της Επιτροπής Διενέργειας Δημοπρασιών 
 
Και μετά από διαλογική συζήτηση, κατά την την οποία απείχε η κ. Βαγγελάτου Ειρήνη  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

 
1. Εγκρίνει το από 31/07/2018 Πρακτικό Διενέργειας της φανερής μειοδοτικής 

δημοπρασίας με τίτλο: «Μίσθωση ακινήτου προς στέγαση Κέντρου 
Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ)». 

 
2. Την κατακύρωση της εν λόγω δημοπρασίας στον κ. Κωνσταντίνο Κιλίφη του 

Αλεξάνδρου και της Μαρίας, για το ακίνητο που βρίσκεται στην οδό Γεωργίου 
Γεννηματά 159, συνολικού εμβαδού εσωτερικών χώρων 128,80 τ.μ., ο οποίος 
προσέφερε το ποσό των 800,00€  μηνιαίως. 

 

 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής: 
Γλυφάδα, 3.8.2018 
 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  
ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ 

 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
 
 
 
Στη Γλυφάδα σήμερα την     3 η του μήνα Αυγούστου του έτους 2018, η υπογεγραμμένη Ελένη 

Τρίγκα  τοιχοκόλλησα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 97 παρ. 6 του Κ.Δ.Κ., στο προς τούτο 

προορισμένο μέρος του Δημοτικού Κατ/τος περίληψη του περιεχομένου της  567/2018 απόφασης 

της Οικονομικής Επιτροπής που αφορά «Λήψη απόφασης επί του από 31/07/2018 

Πρακτικού Διενέργειας της φανερής μειοδοτικής δημοπρασίας με τίτλο: «Μίσθωση 

ακινήτου προς στέγαση Κέντρου Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ)». 

 

Η τοιχοκόλληση έγινε παρουσία των υπογεγραμμένων μαρτύρων : 

1.- Χυδιριώτης Χρήστος 

2.- Σουλιώτης Παναγιώτης 

 
 
        Τοιχοκόλλησε η     Μάρτυρες 
 
 
                   Τρίγκα Ελένη                           Σουλιώτης Παναγιώτης    Χυδιριώτης Χρήστος 
 


